31/05/2022 15:59 Prefeitura Municipal de Parecis

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C2DB98B2/03AGdBq265NXxr8FLJEBdo1BHaZxIRMZ4Zj9DP_6z86O-V7l9VseRcgvc3PT33csft… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARECIS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 075, DE 23 DE MAIO DE 2022.

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº. 075, DE 23 DE MAIO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Parecis/RO, o Senhor,
MARCONDES DE CARVALHO, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE;

I - EXONERAR a Senhora, JESSICA DA CUNHA
SANTOS, portadora do CPF n.º 008.091.752-66, e RG nº
1245269-SESDC/RO, ocupante do Cargo Comissionado de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FAZENDA vinculado à Secretaria Municipal de Fazenda -
SEMAF.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Revogam as disposições em contrário.

Certifique-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Parecis - RO, 23 de maio de 2022.

MARCONDES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Adriana Cristina dos Santos Ferreira
Código Identificador:C2DB98B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/05/2022. Edição 3227
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/